2024 年 2 月吉日

伊藤健一教授 最終講義のご案内

拝啓

 向春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。

さて、北九州市立大学外国語学部英米学科の教授 伊藤 健一先生が 2024 年

3 月末日をもってご退職になります。つきましては、下記の日程で最終講義を

開催いたします。

皆様のご参加をお待ち申し上げております。

敬具

記

日時：2024 年 3 月 19 日（火）11:00～11:45

最終講義：「英文学から通訳へ」

会場：北九州市立大学 北方キャンパス 本館 D-401

最終講義の参加申込は不要です。直接会場にお越しください。

本件に関する問い合わせ

英米学科長 ヘイルズ アダム

Tel: 093-964-4052（研究室）

email: hailes@kitakyu-u.ac.jp

以上